

KEMENTERIAN AGAMA KANTOR KABUPATEN EMPAT LAWANG

Jl. Lintas Sumatera KM. 3,5 Tebing Tinggi – 31453 e-mail: kankemenag4lawang@kemenag.go.id. Telepon / Fax (0702) 21107

Tebing Tinggi, 22 Juni 2011

Nomor Lampiran Kd.06.15/2/PP.03.2/365/2011

1 Berkas

Perihal

IZIN OPERASIONAL

Kepada Yth.

Kepala Madrasah Ibtidaiyah Al Falah

Desa Manggilan

Di-

Pendopo

Assalamu'alaikum Wr.Wb

Sesuai surat Kepala Madrasah Ibtidaiyah Swasta Al Falah Desa Manggilan Kecamatan Pendopo Kabupaten Empat Lawang Nomor: 001/MI/ALF/PDP/2011 Tanggal 2 Maret 2011 tentang Permohonan Izin Operasional Madrasah Swasta Ibtidaiyah Al Falah Kecamatan Pendopo Kabupaten Empat Lawang. Menurut pengamatan kami berdasarkan persyaratan yang dilampirkan Madrasah Ibtidaiyah Swasta Al Falah dapat diberikan Izin Operasional berinduk kepada Madrasah Ibtidaiyah Negeri Muara Pinang Kecamatan Muara Pinang Kabupaten Empat Lawang dengan syarat-syarat sebagai berikut ini:

 Selalu berkonsultasi dengan Kepala Madrasah Ibtidaiyah Negeri (Induk KKM) dalam pelaksanaan Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan.

 Selalu dapat berkonsultasi mengenai Administrasi Madrasah dan edaran-edaran dari Kasi Pendis Kantor Kementerian Agama Kabupaten Empat Lawang.

3. Selalu berkonsultasi dengan Kepala Madrasah Induk mengenai pelaksanaan dan kegiatan Proses Belajar Mengajar (PBM), Evaluasi Belajar Semester (EBS), Ujian Akhir Madrasah (UAM) dan Ujian Nasional (UN).

 Stempel/Cap Madrasah agar menyesuaikan dan mencantumkan status Madrasah serta NOMOR IZIN OPERASIONAL yang diberikan oleh Kantor Kementerian Agama Kabupaten Empat Lawang.

5. Nomor Statistik Madrasah:

1	1	1	2	1	6	1	5	0	0	0	6

Demikianlah agar saudara dapat melaksanakannya atas kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Wassalam, Kepala,

KABUPATEN .. *

KANTOR KEMENTE

Drs. Khusrin

NIP.196508101994031002

Tembusan:

- 1. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Sumsel;
- Waspendais Kabupaten Empat Lawang;
- 3. Arsip.